
SAILDIRECT ApS

CVR-nr.: 34889740

Essen 46
6000 Kolding

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/12/2025

Kim Skovgaard Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SAILDIRECT ApS
Essen 46
6000 Kolding
e-mailadresse: info@saildirect.dk
CVR-nr.: 34889740
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Salg og service af både og bådemotorer. Saildirect har eneforhandlingen af Yamaha bådmotorer i syddanmark. Derudover har Saildirect eneimport af Grand og Joker Boats.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. -60.770 betragtes som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabet afslutning, der påvirker virksomhedens finansielle status.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.315.589	1.442.732
Personaleomkostninger		-1.335.109	-1.089.081
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.846	-38.317
Resultat af ordinær primær drift		-50.366	315.334
Andre finansielle indtægter		0	110
Øvrige finansielle omkostninger		-26.817	-14.717
Ordinært resultat før skat		-77.183	300.727
Skat af årets resultat		16.413	-66.579
Årets resultat		-60.770	234.148
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-60.770	234.148
I alt		-60.770	234.148

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.306	57.151
Materielle anlægsaktiver i alt		26.306	57.151
Deposita		34.125	34.125
Finansielle anlægsaktiver i alt		34.125	34.125
Anlægsaktiver i alt		60.431	91.276
Fremstillede varer og handelsvarer		1.935.902	1.953.602
Varebeholdninger i alt		1.935.902	1.953.602
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		152.651	344.978
Udskudte skatteaktiver		17.735	1.322
Tilgodehavende skat		29.622	10.496
Periodeafgrænsningsposter		52.151	57.237
Tilgodehavender i alt		252.159	414.033
Likvide beholdninger		481.509	702.195
Omsætningsaktiver i alt		2.669.570	3.069.830
AKTIVER I ALT		2.730.001	3.161.106

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		2.259.258	2.320.028
Egenkapital i alt		2.339.258	2.400.028
Leverandører af varer og tjenesteydelser		151.235	192.011
Skyldig moms og afgifter		130.080	502.478
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		109.428	66.589
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		390.743	761.078
Gældsforpligtelser i alt		390.743	761.078
PASSIVER I ALT		2.730.001	3.161.106

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

4